
svnuirt,r5xa xlmrixa BoLNrcA
MOSTAR

Broj:475412122
Mostar, 22.6.2022. godine

Terneljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavarla BiH (<SluZbeni glasnik BiH) 39114), dlanka 46.
Statuta Sveudili5ne klinidl<e bolnice Mostar (evid.br. 3619ll2),te rannatra.juii prijedlog povjerenstva za
nabavu, evid.br: 4754122 od dana 21.6.2022. godine ravnateli SveudiliSne kllnidke bolnice Mostar donosi:

o iz bo ru, *orr"iuY,flfpo n u u i t"r; u

I
Za nqpovoljnrjeg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave opreme za zastitu otl

ioniziraju6eg zradenja, za potrebe Kliniikog zavod,a za radiologiju Sveuiiii5ne kliniike bolnice
Mostar utvrcluje se tvrtka "MELCOM" d.o.o., Rodod bb, 88 000 Moitar, te se kupoproclajni ugovor ima
dodijeliti istoj.

II
Strkladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavarna BiH (,,SluZbeni glasnik BiH,, broj

39114), ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar www.skbm.ba

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

IV
Odluku dostaviti ponuditeliu.

U otvorenom postupku .juun. n3t,Xu:Ut::":t liriu,,,, od ioniziraju (eg zradenja. za potrebe
Klinidkog zavoda za radiologi.f u SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, objavljene na'portalu javnih nabava,
bro-i: 329-l -l-102-3-59122 od 12.5.2022. godine, svo.iu ponr-rdu dostavio je ponuditel.l "MBLC9M', d.o.o.,
Rodod bb, 88 000 Mostar.

Povjerenstvo z-a nabavu, irrenovano R.ieSeniern Ravnatel.ja broj: 368312122 je clana L6.2022. godipe Lr
09: I 5 izvr5ilojavno otvaranje ponuda te konstatiralo sliedeie:

. Ukuparr bro.i pristiglih ponuda je I (ieclan)
o LJkupan broj pravovremeno pristiglih ponucla je 1 (edan)
o Nenta ltepravovremeno pristiglih ponr:da.

Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponuda sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda,
broj: 47 54122, utvrdeno je sljedeie:
PonLrditelije dostavio sve dokumente sukladno traZenjima Ugovornog t1ielaizTenderske clokumentacije:

- llavu o ispunjenosti uvjeta iz(1anka45. stavak (1) todka uf oo a; Zakona
(ukljudujuii dokaze o osobno.i sposobnosti dime se oslobada naknadnog
dostavljanja istih)

- Dokaze o ispunjavaniu uv.ieta iz dlarrka 46. stavak (1) Zakona

- Dokaze o ispunjavanju uv.jeta iz dlanka 49. Zakona



- lzjavu o sukobu interesa sukladno dlanku 52. Zakona
- Ponuda ponuditelja je ocijenjena kao prihvatljiva te vrednovana sukladno kriteriju zaizbor

ponude - ekonomski najpovoljnija ponuda (g0% ci.iena ,20yo rok isporuke )

SLrkladno kriteriju za dodjelu ugovora, ponuditelj "MELCOM,r d.o.o., Mostar dostavio je, r"rpredmetnonl postupkujavne nabave prihvatljivu ponudLr saci-ienorn u ukupnom iznosu od 68.255,91 KMi rokom isporuke od 30 dana.

Terneljem gore navedenog Ravnatelj SKB Mostar donosi oclluku kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku: protiv
od dana prijerna iste. Zalba se podnosi
prvostupanj skog ti i e Ia.

ove Odluke moZe se podnijeti Lalbau roku do l0 (cleset) dana
Uredu za raznlatanje Zalbi, a putem Ugovornog tijela kao

K4

Dostaviti:
l. Ponuditelju
2. Pov.jerenstvu za nabavu
3. SluZbi za gospodarsko financijske poslove

rltCentru za informatiku/ www.skbm.ba
5. Pisn,ohrani

prof.dr.sc.

&.{os'rA

1

-#S

SKB Mostar
ii, dr.med.

Cijena na (KM)
(sa PDV-om)
C=Cl/Ct x 80

Rok isporuke
(iskazan u danima)
N=Nl/Ntx20

"MELCOM" d.o.o.

Mostar
68.255,91 KM

2


